[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.04.2020г.№ 171
О внесении изменений в постановление администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 20.02.2015 № 73 «Об утверждении «Положения о предоставлении лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области, а также руководителями  муниципальных учреждений Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  администрация Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Положение о предоставлении лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области, а также руководителями  муниципальных учреждений Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера», утвержденное постановлением администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 20.02.2015 № 73, следующие изменения:
1)  пункт 4 дополнить словами «(за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года – до 1 августа 2020 года включительно)».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Серафимовичского

муниципального района                                                   С.В. Пономарев

СОГЛАСОВАНО

Начальник организационно –

правового отдела                                                               И.В. Денисов

Исполнитель: Тверезовская Наталья Михайловна

(884464) 4-32-43